
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 038/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 020/2024

CONTRATO ADMINISTRATIVO: Nº 047/2024

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE ÁGUAS DA PRATA

CONTRATADA: DIGITAL MAPAS E TI LTDA

OBJETO: TERMO  DE  CONTRATO  CELEBRADO  ENTRE  A 
PREFEITURA DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE ÁGUAS DA PRATA/SP E DIGITAL 
MAPAS E TI LTDA, CNPJ N° 22.190.937/0001-00,  PARA AQUISIÇÃO DE LICENÇA DE 
USO DE SOFTWARE MAPAS DIGITAIS ITERATIVOS.

CNPJ: 22.190.937/0001-00

VALOR GLOBAL: R$ 10.800,00 (DEZ MI E OITOCENTOS REAIS).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.06.01 – 236956004 – 33.90.39.00

VIGENCIA: 12 (DOZE) MESES

DATA DA ASSINATURA: 27/05/2024


	VIGENCIA: 12 (DOZE) MESES

